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Circolare n. 60 

  

 

A tutti i docenti sede 

Pc al Dsga e uffici di segreteria 

 

OGGETTO: decreto assegnazione dei docenti alle classi e alle sezioni a.s. 2024/25. 

  VISTO  l’avviso 8 prot n. 4823 del 06/09/2024 

VISTO il T.U. 297/1994; 

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  

VISTO il D. Lgs.150/2009; 

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTO IL CCNL. VIGENTE; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

  Tenuto conto della priorità di garantire la continuità di insegnamento con il precedente anno scolastico, salvo particolari esigenze didattiche ed 

organizzative                                                                                          DECRETA 

L’assegnazione dei docenti in servizio in questa Istituzione Scolastica nell’anno scolastico 2024/2025 alle classi e alle sezioni, così 

come riportato nel prospetto. 
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SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

Docenti plesso Volino 
Piazzi 

Posto Sezioni Età N. Div. Ab. 

Miele Gabriella Mangione 
Luisa Saporito Stefanina 

Comune 
Comune 
Rel. 

 

 
A 

 

 
3 anni 

 

Fioretti Maria Comune 
   

Maisto Daniela Comune    

     

Ospite Cinzia Rel. B 3 anni 1 art 3 comma 3 

Di Maio Colomba 
D’Ambra Marianna 
Saporito Stefanina 

Comune 
Comune 
Rel. 

 
C 

 
4 anni 

 

Ciaramella Maria 
Rosaria 
Guidorizzi Marianna 
Saporito Stefanina 

Comune 
 

Comune 
Religione 

 

 

D 

 

 

4 anni 

 

Iacuaniello Marianna 
Bottiglieri Anna Marchese 
Rosa 

Ospite Cinzia 

Comune 
Comune 
Sostegno 

E   
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Cinzia Ospite Religione E 5 anni 1 art 3 comma 3 

Di Mare Annamaria 
Esposito Angela Rita 
Codianni Maria 
Giovanna Cirillo 
Carmela 
Saporito Stefanina 

Comune 
Comune 
Sostegno 

Sostegno Religione 

 

 
F 

 

 
5 anni 

 

 
2 art 3 comma 3 

Testaverde 
Daniela  

Sorrentino Carmen 

Ospite Cinzia 

Comune 
Comune 

Sezione aperta 
3-4-5 anni  
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INFANZIA ARCOLEO 

 

Docenti Plesso Arcoleo Posto Sezione Età N. Div. Ab. 

Giangrande Assunta Tardi 
Maria 
Saporito Stefanina 

Comune 
Comune 
Religione 

A 3-5 anni 
 

Conte Rosalba Lucci 

Tiziana Savarese 

Patrizia 

Comune 
Comune 

 
Religione 

B 3-5 anni 
 

Principe Angela Sorrentino 
Ida  
Ospite Cinzia 
Natale Antonietta 

Comune 
Comune 
Sostegno 

Religione 

C 4 anni 1 art.3 c.3 

 

Curti Giardina Manuela Meraglia 
Giuseppina Ospite Cinzia 
Maisto Maria 

Comune Comune 
Religione Sostegno 

D 4 anni 1 art.3 c.3 

 

Argentiero Concetta Comune E 5 anni 
 

Basile Maria Comune   1 art.3 c.3 

Saporito Stefanina Religione   1 art.3 c.3 

Maisto Rosa Sostegno   1 art.3 c.1 

Palma Daniela Sostegno    
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D’Andrea Oriana     

Estinto Paola Comune F 5 anni 2 art. 3 c.3 

Leccia Sandra Comune    

Ospite Cinzia Religione    

Varriale Antonietta 
Postiglione Barbara 

Sostegno    

 Sostegno    

Russo Maria Rosaria Potenziamento 
   

mailto:naic8bx001@pec.istruzione.it
mailto:naic8bx001@istruzione.it
http://www.volinocrocearcoleo.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell'Infanzia Primaria e Secondaria di I grado 

“VOLINO - CROCE - ARCOLEO” 

Via Annibale De Gasparis, 15 – 80137 NAPOLI Tel e fax 081440281 C.F.95170440630 

naic8bx001@pec.istruzione.it 

naic8bx001@istruzione.it - www.volinocrocearcoleo.edu.it 

 

 

 
SCUOLA PRIMARIA 

 

DOCENTI PLESSO 
VOLINO-PIAZZI 

CLASSI/DISCIPLINE CLASSI/DISCIPLINE DISP/POTENZ 

DI LULLO 1 A 

8 ORE ITALIANO 

1 ORA L2 

1 MUSICA 

1 ORA ARTE E IMM. 

1 B 

8 ORE ITALIANO 

1 ORA L2 
1 MUSICA 

1 ORA ARTE E IMM. 

 

MORETTI 1 A 

8 ORE MATEM 

2 ORE SCIENZE 

1 ED. MOTORIA 

1 B 

8 ORE MATEM 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA ED. MOTORIA 
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MORENA 1 A 

2 ORE STORIA 

1 ORA GEOGRAFIA 

3 A 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA GEOGRAFIA 

1 B 

2 ORE STORIA 

1 ORA GEOGRAFIA 

3 B 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA GEOGRAFIA 

 
 
 

 
10 

 
 
 

 
DISP/POT 

NAPPA  

 

 

 

2 A 

8 ORE ITA  

1 ORA ED. MUS  

      2 ORE STORIA 

 

 

 

 

2 B 

8 ORE ITA  

1 ORA ED. MUS  

      2 ORE STORIA 

 

CERRONE 2 A 

7 ORE MAT 

2 B 

7 ORE MAT 

 

 
2 ORE INGLESE 

1 ORA ARTE E IMM. 

1 ORA TECNOLOGIA 

2 ORE INGLESE 

1 ORA ARTE E IMM. 
1 ORA TECNOLOGIA 

MAIORANO 2 A 

1 ORA GEOGRAF 

1 ORA ED.MOT 

4 A 

2 ORE STORIA 

1 ORA GEOGRAFIA 

1 ORA TECNOL 

2 B 

1 ORA GEOGRAF 

     1  ORA ED.MOT 

4 B 

2 ORE STORIA 

1 ORA GEOGRAFIA 

1 ORA TECNOL 

10 DIS/POT 

COLUCCI 3 A 

5 ORE ITA 

5 ORE MAT 
1 ORA ED. MOT. 

3 B 

5 ORE ITA 

5 ORE MAT 
1 ORA ED. MOT. 
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ZARRO 3 A 
2 ORE ITA 

3 B 
2 ORE ITA 

 

2 ORE MAT 2 ORE MAT 

3 ORE INGLESE 3 ORE INGLESE 

2 ORE STORIA 
1 ORA ED. MUS 
1 ORA ART.IMM 

2 ORE STORIA 
1 ORA ED. MUS 
1 ORA ART.IMM 
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COLACE 4 A 

7 ORE ITA 
3 ORE INGLESE 
1 ORA ART.IMM. 

4 B 

7 ORE ITA 
3 ORE INGLESE 
1 ORA ART.IMM. 

 

SALERNO 4 A 

8 ORE MAT 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA ED.MUS 

4 B 

8 ORE MAT 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA ED.MUS 

 

TERRIBILE 5 A 

8 ORE ITA 

3 ORE INGLESE 

5 B 

8 ORE ITA 

3 ORE INGLESE 

 

CANCELLO 5 A 

7 ORE MAT 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA ART.IMM. 

5 B cancello 

7 ORE MAT 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA ART.IMM. 

 

IACCARINO 5 A 

2 ORE STORIA 

1 ORA GEOGRAFIA 

5 B 

2 ORE STORIA 

1 ORA GEOGRAFIA 
10 ORE DIS/POT 

MALLINO 2 A 

2 ORE RELIGIONE 

2 B 

2 ORE RELIGIONE 

 

SANTORO 1 A 

2 ORE RELIGIONE 

3 A 

2 ORE RELIGIONE 

4 A 
2 ORE RELIGIONE 

5A 
2 ORE RELIGIONE 

1 B 

2 ORE RELIGIONE 

3 B 

2 ORE RELIGIONE 

4 B 
2 ORE RELIGIONE 

5B 
2 ORE RELIGIONE 
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ACUNZO 1 A 

1 ORA TECNOLOGIA 

1 B 

1 ORA TECNOLOGIA 

12 ORE DISP 

 

 2 A 

 
2 ORE SCIENZE 

3A 

1 ORA TECNOLOGIA 

5 A 
1 ORA TECNOLOGIA 

2 B 

 
2 ORE SCIENZE 

3B 

1 ORA TECNOLOGIA 

5 B 

1 ORA TECNOLOGIA 

 

DI MEO 4A 

2 ORE ED. MOTORIA 
5A 

2 ORE ED. MOTORIA 

4B 

3 ORE ED. MOTORIA 

5B 

2 ORE ED. MOTORIA 

6 DISP 

 
 
 
 

                                                                                                     INSEGNANTI DI SOSTEGNO 

D’ALESSIO GIOVANNA 11 1A 11 1B  

GUASTAFERRO 
MICHELA 

22 1A   
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DAMIANO PAOLA 11 2B 11 1A  

GIUSTA VINCENZO 11 2A 11 2B  

ESPOSITO MARIA 11 2A 11 2 B  

FRANZA CATERINA  11 5B 11 2 B   

MONTELLA LETIZIA  11 3 B 11 5B  

PRENCIPE MARIA 
ASSUNTA 

11 3A 11 3B  
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DI CANDIA VALENTINA  11 4A 11 4B  

MARESCA MARIANGELA  22 4A   

AMORESANO MARIELLA  22 5A   

MINALE VANDA 22 4B   

MANGO LAURA 11 4B 11 5A  

SOMMA FABIANA 22 5B   
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    DOCENTI 

PLESSO ARCOLEO 
CLASSI/DISCIPLINE CLASSI/DISCIPLINE POTENZIAMENTO 

SILVESTRI 1 A 

7 ORE MAT 
1 ORA L2 

2 ORE SCIENZE 
1 ORA TECNOL 

1 B 

7 ORE MAT 
1 ORA ED.MOT 

2 ORE SCIENZE 
1 ORA TECNOL 

 

GIULIANO 1 A 

8 ORE ITA 

1 ORA ART.IMM. 
1 ORA ED.MOT 

1 B 

8 ORE ITA 

1 ORA ART.IMM. 
1 ORA L2 

2 

CHIANESE 2 A 

7 ORE ITA 
2 ORE L2 
1 ORA ART.IMM. 
1 ORA ED.MOT 

2 B 

7 ORE ITA 
2 ORE L2 
1 ORA ART.IMM. 
1 ORA ED.MOT 

 

PAONE 2 A 

7 ORE MAT 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA TECNOL 
1 ORA MUSIC 

2 B 

7 ORE MAT 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA TECNOL 
1 ORA MUSIC 

 

SETA 1A 

2 ORE STORIA 
2 ORE GEOGRAFIA 

2 B 

2 ORE STORIA 
2 ORE GEOGRAFIA 

14 ORE DISP/POT. 
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DE ROSA 3 A 

6 ORE ITA 

6 ORE MAT 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA TECNOL 

2 ORA ED.MOT 

1 ORA ED. MUS 
1 ORA ARTE E IMM. 

 3 ORE DISP./POT. 

 

 
 

 

GRAMEGNA 1 A 

2 ORE STORIA 

2 ORE GEOGRAFIA 

1 ORA ED. MUS. 

3 A 

2 ORE STORIA 
2 ORE GEOGRAFIA 

1 B 

2 ORE STORIA 

2ORE GEOGRAFIA 

1 ORA ED. MUS. 

8 ORE DISP/POT 

FIORENTINO 4 A 

8 ORE ITA 

2 ORE STORIA 
1 ORA GEOGRAFIA 

4 B 

8 ORE ITA 

2 ORE STORIA 
1 ORA GEOGRAFIA 

 

GAGLIARDI 4 A 

7 ORE MAT 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA TECNOL 

1 ORA ARTE E IMMAGINE 

4 B 

7 ORE MAT 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA TECNOL 

1 ORA ARTE E IMMAGINE 

 

MARESCA 5 A 

8 ORE ITA 
2 ORE STORIA 

5 B 

8 ORE ITA 
2 ORE STORIA 
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 1 ORA ART.IMM. 1 ORA ART.IMM.  

RUSSO 5 A 

7 ORE MAT 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA GEOGRAFIA 
1 ORA TECNOL 

5 B 

7 ORE MAT 

2 ORE SCIENZE 

1 ORA GEOGRAFIA 
1 ORA TECNOL 

 

MOZZONI 4 A 

3 ORE INGLESE 

1 ORA ED.MUS 

5 A 

3 ORE INGLESE 
1 ORA ED.MUS 

4 B 

3 ORE INGLESE 

1 ORA ED.MUS 

5 B 

3 ORE INGLESE 
1 ORA ED.MUS 

1 DISP 

MALLINO 1 A 

2 ORE RELIGIONE 

2 A 

2 ORE RELIGIONE 

3 A 

2 ORE RELIGIONE 

4 A 

2 ORE RELIGIONE 

5 A 
2 ORE RELIGIONE 

1 B 

2 ORE RELIGIONE 

2 B 

2 ORE RELIGIONE 

4 B 

2 ORE RELIGIONE 

5 B 

2 ORE RELIGIONE 

 

DI MEO 4 A 

2 ORE ED MOT 
5 A 
2 ORE ED MOT 

4 B 

2 ORE ED MOT 
5 B 
2 ORE ED MOT 

 

COMPLET MOZZONI 3 A 
3 ORE INGLESE 

 3 ORE DISP./POT. 

IACCARINO   6 ORE DISP./POT. 

INSEGNANTI DI SOSTEGNO 

VERLINGIERI 11 ORE 5A 11 ORE 5B  

PROVVISIERO 22 ORE 4B   

CRISTOFARO 11 ORE  4 A 11 ORE 4 B  

GIGLIOTTI 22 ORE 2B   
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DE CARLUCCIO 11 ORE IN 2B 11 ORE 5B  
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SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
 

 
DOCENTI 
SCUOLA 
SECONDARIA I 
GRADO 

  ORE POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE-STRUMENTO ORE TOTALI  

           
POTEN

Z 

 

CARLEO 
ANNA 

ARTE A001 1A 
2 ORE 

2A 
2 ORE 

3A 
2 ORE 

1B 
2 ORE 

2B 
2 ORE 

3B 
2 ORE 

1C 
2 ORE 

2C 
2 ORE 

3C 
2 ORE 

 18 

CICCOPIERI 
MARIDA 

Lettere 
A022 

1B 
6 ORE 
ITA 

2B 
6 ORE 
ITA 

        12 (PART TIME) 

CURATOLO 
MARIALUIGIA 

INGLESE  
AB25  

 2E 
3 ORE 

3E 
3 ORE 

1F 
3 ORE 

2F 
3 ORE 

3F 
3 ORE 

   3 18 

CATAPANO 
GENEROSO 

ED. 
MOTORIA A 049  

2D 
2 ORE 

3D 
2 ORE 

2E 
2 ORE 

3E 
2 ORE 

1F 
2 ORE 

2F 
2 ORE 
 

3F 
2 ORE 

   14 

D’AMBROSI O 
ANTONELLA 

Lettere A022 1A 
6 ORE 
ITA 

2A 
6 ORE 
ITA 

3A 
6 ORE 
ITA 

       18 

D’AMORA ANNA FRANCESE A25 1A 
2 ORE 

2A 
2 ORE 

3A 
2 ORE 

1B 
2 ORE 

2B 
2 ORE 

3B 
2 ORE 

2D 
2 ORE 

3D 
2 FRA 

2E 
2 FRA 

 18 

DE GREGORIO 
ALESSANDRA 

INGLESE 
B25 

2C 
3 ORE 

3C 
3 ORE 

2D 
3 ORE 

3D 
3 ORE 

      12 PART TIME 

DE FENZA  
MARIA 
ROSARIA 

Lettere 
A022 

1C 
4 ORE 
ST 
/GEOG 

2C 
4 ORE 
ST/GEO
G 

3C 
10 
ORE 
ITA/ST
/GEOG 

       18 

DI FRANCESCO 
DELIA 

Lettere 
A022 

1C 
6 ORE 
ITA 

2C 
6 ORE 
ITA 

3F 
6 ORE 
ITA 

       18 

DI LELLA 
LORENZA 

Lettere 
A022 

2A 
4 ORE 
STO/G
E 
O 

 2 E 
 6 
ITA 

        10 PART TIME 

ELEFANTE 
BERNARDINA 

Lettere 
A022 

2D 
8 ORE 
IT/ST 

3D 
8 ORE 
IT/ST 

        16  
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FUCCILLO 
ERSILIA 

RELIGIONE 1 ORA IN 1A, 2A, 3A, 1B, 2B, 3B, 1C, 2C, 3C, 2D, 3D, 2E, 3E, 1F, 2F, 3F 16 

GERUNDO 
MAURO 

Matematica 
e scienze A028 

1C 
6 ORE 

2C 
6 ORE 

3C 
6 ORE 

       18 

GHIRINGHELLI 
OLGA 

ARTE A001 2E 
2 ORE 

3E 
2 ORE 

1F 
2 ORE 

2F 
2 ORE 

3 F 
2 ORE 

     10 PART TIME 

GLIELMI PAOLA TECNOLOGIA 
060 

1A 
2 ORE 

2A 
2 ORE 

3A 
2 ORE 

3B 
2 ORE 

1F 
2 ORE 

2F 
2 ORE 

3F 
2 ORE 

   14 PART TIME 

GRECO RITA FRANCESE 
A25 

1C 
2 ORE 

2C 
2 ORE 

3C 
2 ORE 

3E 
2 ORE 

1F 
2 ORE 

2F 
2 ORE 

3F 
2 ORE 

   14 

MAIONE A022 Lettere 
A022 

2E 
4 ore 
ST/GEO 

1F 
6 ORE 
ITA 

        10 PART TIME 
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DE 
CRESCENTIS 
CLAUDIA 

GEOGRAFIA 
A022 

4 ORE 

GEOG 

 3D 
2 ore 

 3A 
2 ore 

        4 

MANFREDI 
ANNA 

Matematica 

e scienze 
A028 

2D 
6 ORE 

3D 
6 ORE 

3E 
6 ORE 

       18 

MARTIN 
LAURA 

Matematica 
e scienze 
A028 

1A  
6 ORE 

2A  
6 ORE 

3A 
 6 ORE 

       18 

MIGNOGNA 
TILDE 

Matematica 

e scienze 
A028 

1B 
6 ORE 

2B 
6 ORE 

3B 
6 ORE 

       18 

MOLINARO 
ANGELO 

ED. 
MUSICALE 
A030 

1A 
2 ORE 

2A 
2 ORE 

3A 
2 ORE 

3B 
2 ORE 

1C 
2 ORE 

2C 
2 ORE 

3C 
2 ORE 

1F 
2 ORE 

2F 
2 ORE 

 18 

OLIVA ADRIANA Lettere A022 1A 
4 ORE 
STO/G
E 
O 

3A 
2 ORE 
STO 

2D 
2 ORE 
GEO 

3E 
6 ORE 
ITA 
4 ORE 
STO/GE
O 

      18 

PAGLIONICO 
IMMACOLATA 

Matematica  
e scienze 
A028 

1F 
6 ORE 

2F 
6 ORE 

3F 
6 ORE 

       18 

PIROZZI 
BARBARA 

INGLE
SE 
B25 

1 A 
3 ore 

1 C 
3ore 

       12 18 

RUSSO MARCO ED. 
MUSICALE 
A030 

1B 
2 ORE 

2B 
2 ORE 

2D 
2 ORE 
MUS 

3D 
2 ORE 

2E 
2 ORE 

3E 
2 ORE 

3F 
2 ORE 

   14 

SPADACCINI 
ALESSANDRA 

Lettere 
A022 

1F 
4 ORE 
STO/
GE O 

2F 
6 
ORE 
ITA 
4 ORE 
STO/GE
O 

3F 
4 ORE 
STO/G
EO 

       18 

TIRRO 
FRANCESCO 

Lettere 
A022 

1B 
4 ORE 
STO/
GE O 

2B 
4 ORE 
STO/G
EO 

3B 
6 ORE ITA 
4 ORE 
STO/G
EO 

       18 

TOSCANO 
PASQUA 

INGLESE B25  2A 
3 ORE 

3A 
3 ORE 

1B 
3 ORE 

2B 
3 ORE 

3B 
3 ORE 

   3 18 

BUONAFEDE 
MARIO 

PIANOFORTE 
AJ56 

         18 18 
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FINALE 
VALERIA 

PIANOFORTE 
AJ56 

1F 
6 ORE 

2F 
6 ORE 

3F 
6 ORE 

       18 

MONTEFUSCO 
MICHELE 

CHITARRA 
AB56 

1F 
6 ORE 

2F 
6 ORE 

3F 
6 ORE 

       18 

PALMIERI 
MADDALENA 

VIOLINO 
AM56 

1F 
6 ORE 

2F 
6 ORE 

3F 
6 ORE 

       18 

SAGGIOMO 
GIUSEPPE 

PERCUSSION
E AI56 

1F 
6 ORE 

2F 
6 ORE 

3F 
6 ORE 

       18 

SPOSATO 
FRANCESCO 

ED. 
MOTORIA  
A 049 

1A 
2 ORE 

2A 
2 ORE 

3A 
2 ORE 

1B 
2 ORE 

2B 
2 ORE 

3B 
2 ORE 

1C 
2 ORE 

2C 
2 ORE 

3C 
2 ORE 

 18 

ANDREOZZI 
ANNA 

SC MAT 
A028 

   
3E 
 
6 ore 

       6 

 
OLIVIERO 
 

 
TECNOLOGIA  
A060 

 
1B 
 
2 ore 

 
   2B 
 
2 ore 

 
3B 
 
2 ore 

1C 
2 ore 

 2 C 
 2 ore 

2 D 
2 ore 

 3 D 
 2 ore 

2 E 
 2 ore 

 3 E 
 2 ore 

  
18 

GIACCO ARTE 
A001 

  
2D 
2 ore 
 

 
 3D 
2 ore 
 

        
4 
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SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

DOCENTE CLASSE ORE 

ORRICO 3A 9 

ORRICO 3A 9 

ZINNO 3B 9 

ZINNO 3E 9 

BATTIPAGLIA 3B 9 

BATTIPAGLIA 3E 9 

VERDE 3C 9 

VERDE 3C 9 

CHIODI 3C 9 

CHIODI 1B 9 

IACOUZZI 3D 9 

IACOUZZI 3D 9 

TENO 3E 9 

TENO 3F 9 

FAMA’ 2C 18 

CIMMINO 2D 9 

CIMMINO 2D 9 

BAUER 2E 9 

BAUER 1A 9 

D’URZO 1F 9 

D’URZO 1B 9 

MUCCI 1A 9 

MUCCI 3C 9 

 CANETTIERI 3A 3B 9+9 

 GAETANO 3A 3D 9+9 

 TALAMO 1A 1C 9+9 

CINQUEGRANA  2B 2C 9+9 

CORVINO 1B 18 
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